
D.10. Pašvaldības dzīvojamo telpu apmaiņa
P

ro
to

k
o

lu
 

n
o

d
a

ļa

D
z
īv

o
k
ļu

 

p
ā

rv
a

ld
e

s
 

p
ri
e

k
š
n

ie
k
s

D
z
īv

o
ja

m
o

 t
e

lp
u

 

u
z
s
k
a

it
e

s
 u

n
 ī
re

s
 l
īg

u
m

u
 

n
o

d
a

ļa

R
D

D
z
T

M

K
C

it
a

s
 s

.v
.

D
ir
e

k
to

ra
 

b
ir
o

js
K

a
n

c
e

le
ja

J
u

ri
d

is
k
o

 

k
o

n
s
u

lt
ā

c
iju

 n
o

d
a

ļa
P

e
rs

o
n

a

Sākums

Persona ierodas departamentā 

ar dokumentiem.

Iesniegums

Personas 

apliecinošs 

dokuments

Citi dokumenti:

- Veidlapa

- Īpašumu apliecinoši dokumenti

1.

Pieņem dokumentus, kā arī pieliek 

papildus informāciju, pēc 

nepieciešamības, no PERS un 

BRIDZIS (piedeklarētā adrese, kas ir 

deklarēts dotajā adresē, esošais 

līgums)

PERS

BRIDZIS

2.

Reģistrē iesniegtos 

dokumentus RDLIS

RDLIS

3.

Izskata dokumentus 

un liek rezolūciju

4.

Izskata dokumentus 

un liek rezolūciju

5.

Nodaļas vad. vai darbinieks 

pārbauda dokumentu 

pareizību un pietiekamību

NEKIP

BRIDZIS

6.

Vai iesniegtie dokumenti 

un informācija ir 

pietiekama?

7.3.

Pieprasa papildus informāciju no 

iekšējām un ārējām struktūrvienībām 

un iestādēm

Nē

7.1.

Pieprasa papildus 

informāciju rakstiski – 

sagatavo vēstuli
Nē

Persona iesniedz 

trūkstošos dokumentus 

personīgi vai pa pastu

7.2.

Pieprasa papildus 

informāciju telefoniski
Nē

8.1.

Paraksta vēstuli

9.1.

Reģistrē vēstuli un 

nosūta to pa pastu

RDLIS

7.

Sagatavo 

Komisijas lēmuma 

projektu

8.

Apkopo Komisijas 

protokola projektu

9.

Izskata lietu un 

pieņem lēmumu
Lēmuma īsais 

izraksts

Rekomendācija, ja ir 

nepieciešama
Lēmums

Komisijas 

lēmuma projekts
Komisijas 

protokola projekts

10.

Atzīmē lietas plūsmu 

sistēmā RDLIS

12.2.

Nosūta Lēmumu 

Personai

13.2

Lēmuma parakstīšana

14.2.

Reģistrē lēmumu

15.2.

Vai Persona vēlējās 

saņemt Lēmumu 

personīgi?

17.

Izsniedz Lēmumu un/vai 

Rekomendāciju 

Personai

Jā

Nē

16.2.

Lēmums tiek 

nosūtīts ierakstītā 

vēstulē

Lēmums

Beigas

12.3.

Reģistrē Rekomendāciju 

sistēmā BRIDZIS

18.

Persona ar Lēmumu vai 

Rekomendāciju dodas pie 

Pārvaldnieka

Lēmums

12.4.

Gatavo pavadvēstuli 

Komisijas lēmumu īsajiem 

izrakstiem priekš 

Pārvaldnieka 

13.4.

Paraksta 

pavadvēstuli

14.4.

Reģistrē 

pavadvēstuli 

RDLIS

15.4.

Darbinieks nodod 

pavadvēstuli un 

Komisijas īso 

lēmumu izrakstu 

izsniegšanai 

Pārvaldniekam 

Jur. kons. nodaļai 

16.4.

Dokumentu 

izsniegšana 

pārvaldniekam 

Pavadvēstule 

Pārvaldniekam

Pavadvēstule 

Pārvaldniekam

Komisijas 

Lēmumu īsie 

izraksti

Rekomendācija

Personīgi

Pa pastu

8.3.

Sniedz papildus 

informāciju

RDLIS

Pārvaldnieka pilnvarota 

persona ierodas pēc 

dokumentiem 

11

Informē Personu telefoniski 

vai rakstiski par to ka 

Lēmums ir pieņemts

14.1.

Persona ierodas 

Pastā pēc 

dokumentiem

BRIDZIS

13.3

Paraksta 

Rekomendāciju

Rekomendācija

12.1.

Paraksta paziņojuma 

vēstuli

13.1.

Reģistrē vēstuli un 

nosūta to pa pastu

12.1.

Gatavo paziņojuma 

vēstuli Personai

7.4.1.

Vīzē komisijas 

lēmuma projektu

7.4.2.

Juridiskā nodaļa Vīzē 

komisijas lēmuma projektu

2.1.

Vai ir aizpildīta 

pakalpojuma 

veidlapa?

Nē

Jā

Persona veic pakalpojuma 

apmaksu, saskaņā ar noteikumiem

SOPA

RDLIS


	D.10. Pašvaldības dzīvojamo telpu apmaiņa.vsd
	Page-1


